
Forslag til årsmøte i:   Bodø idrettsråd 2026 

Fra:  Bodø Sportsdykkerklubb og Bodø Seilforening 

Tittel på forslag: Molostua bør søkes bevart som møteplass, klubbhus og 

aktivitetsarena for idrett og frivillighet i Bodø 

 
Forslag: 

Årsmøtet i Bodø idrettsråd mener at Molostua bør søkes bevart og vurderes tatt i bruk som 

møteplass, klubbhus og aktivitetsarena for idrettslag og frivillige maritime aktivitetsmiljøer i Bodø, 

fremfor å rives uten at alternativ bruk er reelt utredet. 

 

Årsmøtet ber styret i Bodø idrettsråd ta initiativ til dialog med Bodø kommune og andre relevante 

aktører for å få avklart om Molostua kan stilles til disposisjon for idrett og frivillighet. 

 

Årsmøtet ber styret i Bodø idrettsråd arbeide idrettspolitisk for at eventuell riving av Molostua ikke 

gjennomføres før kommunen har vurdert og dokumentert om bygget kan gi varig verdi som 

samlingssted for aktivitet, rekruttering, frivillighet og fellesskap. 

 

Årsmøtet ber styret i Bodø idrettsråd undersøke om saken bør inngå i idrettsrådets videre arbeid 

med møteplasser, klubbhusfunksjoner og lokale rammevilkår for idretten i Bodø. 

Begrunnelse: 

Bodø idrettsråd skal etter NIFs lov arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen og styrke 

idrettens rolle og rammevilkår i lokalsamfunnet. Saken om Molostua ligger derfor innenfor 

idrettsrådets mandat når den behandles som en sak om lokale rammevilkår, møteplasser, aktivitet, 

rekruttering og frivillighet. 

 

Molostua representerer en sjelden mulighet til å utvikle en synlig og samlende arena for maritime 

idretts- og aktivitetsmiljøer i Bodø, herunder Bodø Sportsdykkerklubb og Bodø Seilforening. Et slikt 

bygg kan gi mer enn vegger og tak. Det kan gi klubbmiljø, tilhørighet, rekruttering, dugnadskraft og 

en sosial møteplass på tvers av lag og foreninger. 

 

Saken haster. Offentlige dokumenter fra Bodø kommune viser at Molostua er tenkt revet. Det 

fremgår både av oppstartsmøtereferat i reguleringsarbeidet for Molobyen og av kommunens 

økonomiplan, hvor det er lagt inn en egen investeringspost for riving av Molostua. Det er derfor 

viktig at idretten kommer tidlig på banen dersom alternativ bruk skal bli reelt vurdert. 

 

Forslaget handler ikke bare om å bevare et bygg. Det handler om å forsvare frivillighetens 

handlingsrom, sikre møteplasser for aktivitet og fellesskap, og be kommunen vurdere om videre bruk 

for idrett og frivillighet gir større verdi for byen enn riving. Årsmøtet bør derfor gi styret et tydelig 

mandat til å løfte saken politisk. 

 
 
Bodø, 9. april 2026 



 
_______________ 

Styret 

Bodø Sportsdykkerklubb (styret hos Bodø Seilforening stiller seg bak forslaget) 

 
Forslag fra styret i BIR til årsmøte:    
Styret skal: 
1. Ta initiativ til dialog med Bodø kommune for å avklare muligheten for at Molostua kan stilles til 
disposisjon for idretts- og frivillighetsaktiviteter. 
2. Arbeide for at eventuell riving av Molostua ikke gjennomføres før kommunen har vurdert og 
dokumentert alternative bruksområder for bygget. 
 


